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Eolus anställer ny landschef i Finland

Eolus har anställt Tiina Partanen som ny landschef i Finland. Tiina tillträder idag den 10 
augusti 2023.

Tiina Partanen har en gedigen erfarenhet från ledande befattningar inom både energiområdet och 
andra industrisektorer. Hon har haft flera ledande befattningar inom det finska kärnkraftsbolaget 
Fennovoima. Tiina Partanen har även varit Project Director på Patria och Head of Manufacturing 
på Caverion.

Eolus har varit verksamt i Finland sedan 2014 och har en portfölj med 3,7 GW projekt för förnybar 
energi i landet.

- Finland är en mycket intressant marknad för Eolus, och vi planerar att fortsätta vår tillväxt där. 
Rekryteringen av Tiina är ett viktigt steg i detta och jag är övertygad om att hon kommer att bidra 
med både kompetens och ett starkt ledarskap för vårt växande finska team, säger Per Witalisson, 
VD för Eolus.

- Energisektorn genomgår en stor förändring och jag vill dela med mig av min kunskap, bidra och 
vara en del av lösningen för en koldioxidneutral framtid. Jag uppskattar de starka värderingar 
som Eolus verksamhet bygger på och erfarenheten från företagets mer än 30 år i branschen. 
Detta ger en stabil bas och jag ser fram emot att fortsätta tillväxten tillsammans med teamet, 
säger Tiina Partanen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Witalisson, VD, 0702–65 16 15, per.witalisson@eolusvind.com
Karin Wittsell Heydl, kommunikations- och hållbarhetschef, 0761–16 71 99, karin.
heydl@eolusvind.com

OM EOLUS
Eolus är en av Nordens ledande projektörer inom förnybar energi och vi är aktiva i hela 
värdekedjan från tidig projektutveckling till etablering och drift av anläggningar för förnybar 
energi. Vi erbjuder attraktiva och konkurrenskraftiga investeringsmöjligheter i Norden, Baltikum, 
Polen och USA. Sedan starten 1990 har Eolus medverkat vid uppförandet av 738 vindkraftverk 
med en effekt om 1 814 MW. Totalt har Eolus driftorganisation kontrakt för att förvalta 1 150 MW 
åt kunder, varav 825 MW är i drift.

Eolus B-aktie handlas på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. För mer information, se www.eolusvind.
.com
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